
 

 

UCHWAŁA NR L/434/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVII/303/2010 Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 4 listopada 2010 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu interdyscyplinarnego  

ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) Rada Miejska w Sycowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/303/2010 Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 4 listopada 2010 r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania członków Zespołu interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie  

oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 1 wykreśla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sycowie: 

Robert Dziergwa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 września 2022 r.

Poz. 4257


		2022-09-05T09:53:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




